
Udpeget af: Institution/gruppe Navn Virksomhed Mail

IDAs hovedbestyrelse Mads Uggerby (Formand) EnviDan A/S mau@envidan.dk

DTU Sustain, Danmarks Tekniske Universitet Luca Vezzaro (FU) DTU Sustatin luve@dtu.dk

Miljøministeriet, Miljøstyrelsen Malde Volmer Beinthin (FU) Miljøstyrelsen mavbe@mst.dk

Syddansk Universitet Sara Egemose (FU) SDU, Biologisk Institut, Det Naturvidenskabelige Fakultetsaege@biology.sdu.dk

Dansk Vand- og Spildevandsforening (DANVA) Thomas Bo Sørensen (FU) DANVA ts@danva.dk

Kasserer Sophia Hernández Rode-Festersen (FU) COWI soph@cowi.com

ATV's temagruppe Bæredygtig teknologi, 

naturressourcer, energi og infrastruktur Steffen Davidsen NIRAS stda@niras.dk

DI Dansk Byggeri (Afløbsforeningen) Jesper Bang IBF Betonvarefabrik jkb@ibf.dk

DI Dansk Byggeri (Byg) Mette Tranberg Werchmeister Aarsleff A/S mtw@aarsleff.com

Dansk Vand- og Spildevandsforening (DANVA) Christian Lerche KLAR Forsyning cle@klarforsyning.dk

DTU Sustain, Danmarks Tekniske Universitet Roland Löwe Danmarks Tekniske Universitet rolo@dtu.dk

ENVINA Tore Bro Køge Kommune tore.bro@koege.dk

Foreningen af Rådgivende Ingeniører, FRI Vibeke Gregersen EnviDan A/S vig@envidan.dk

Foreningen af Rådgivende Ingeniører, FRI Dorthe Pinholt Andersen Rambøll Danmark A/S dept@ramboll.dk

GTS – Godkendt Teknologisk Service Katrine Nielsen Teknologisk Institut katn@teknologisk.dk

GTS – Godkendt Teknologisk Service Thor Danielsen DHI, By- og industri thda@dhigroup.com

Dansk Miljøteknologi Jørn Bjarke Torp Pedersen WSP Danmark Jorn.pedersen@wsp.com

IDA Miljø Birgit Paludan BirgitPaludan birgit@birgitpaludan.dk

Plastindustrien i Danmark Mathias Poulsen Nordisk Wavin A/S mathias.poulsen@wavin.com

Aalborg Universitet Søren Liedtke Thorndahl Aalborg Universitet, Institut for Byggeri og Anlæg st@build.aau.dk

Aalborg Universitet Asbjørn Haaning Nielsen Aalborg Universitet, Institut for Byggeri og Anlæg ahn@civil.aau.dk

Kommunalteknisk Chefforening Mia Jahn Knudsen Københavns Kommune fq7s@kk.dk

Vejdirektoratet Tine Falling Kokholm Vejdirektoratet tfk1@vd.dk

Kommunernes Landsforening Niels Skov Olesen Roskilde Kommune nielssol@roskilde.dk

Syddansk Universitet Birgitte Lilholt Sørensen SDU, Institut for grøn teknologi, Det Tekniske Fakultetbls@igt.sdu.dk

Spildevandsteknisk Forening Lars Fischer Nielsen Hjørring Vandselskab lfn@hjvand.dk

Aarhus Universitet Kristian Vestergaaard Århus Universitet, Institut for Byggeri og Bygningsdesignkv@cae.au.dk

Aarhus Universitet Kai Bester Århus Universitet, Institut for Miljøvidenskab kb@envs.au.dk 
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